
장.관.항.세항.세세항 목

과                 목 기        정

예   산   액

비      교

증  △  감
산          출          기          초예  산  액

3000
경제개발비 10,690,000 9,500,000 1,190,000

3400
교통관리비 10,690,000 9,500,000 1,190,000

3410
교통관리 10,690,000 9,500,000 1,190,000

3415
주차장관리 6,664,046 5,720,000 944,046

100
경상예산 92,980 87,600 5,380

120
경상적경비 92,980 87,600 5,380

201
일반운영비 49,340 44,760 4,580

49,340 44,760 4,580 01 일반운영비

ㅇ 1.일반수용비                                   2,000

  -  시내버스 노선전면개편 용역 원가계산 수수료

      2,000,000원x1식                                                 2,000=

ㅇ 4.운영수당                                     2,080

  -  시내버스경영개선위원회 위원 참석수당         

      70,000원x6명x4회                                                1,680=

  -  시내버스근로자 친절교육 강사수당             

      200,000원x2회                                                   400=
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[도시교통사업특별회][단위:천원]장:(3000)경제개발비 관:(3400)교통관리비 항:(3410)교통관리 세항:(3415)주차장관리 세세항:(120)경상적경비



장.관.항.세항.세세항 목

과                 목 기        정

예   산   액

비      교

증  △  감
산          출          기          초예  산  액

ㅇ 6.급량비                                       500

  -  시내버스경영개선 야간근무자 급식             

      경정(5,000원x3명x10일x10회)-기정(5,000원x2명x10일x10회)         

= 500

202
여비 39,440 38,640 800

39,440 38,640 800 01 국내여비

ㅇ 시내버스경영개선 업무추진여비                  

      경정(40,000원x3명x2일x10회)-기정(40,000원x2명x2일x10회)         

= 800

200
사업예산 718,900 665,900 53,000

220
자체사업 718,900 665,900 53,000

207
연구개발비 220,000 200,000 20,000

220,000 200,000 20,000 01 용역비

ㅇ 교통신호체계 개선 및 DB구축 용역               

      20,000,000원x1식                                                20,000=

401
시설비및부 430,400 397,400 33,000

대비

429,500 396,500 33,000 01 시설비
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[도시교통사업특별회][단위:천원]장:(3000)경제개발비 관:(3400)교통관리비 항:(3410)교통관리 세항:(3415)주차장관리 세세항:(120)경상적경비



장.관.항.세항.세세항 목

과                 목 기        정

예   산   액

비      교

증  △  감
산          출          기          초예  산  액

ㅇ 승강장 설치관련                                33,000

  -  유개승강장                                   

      경정(3,300,000원x40개소)-기정(3,300,000원x30개소)               

= 33,000

400
예비비등 5,852,166 4,966,500 885,666

410
예비비 5,832,166 4,946,500 885,666

801
예비비 5,832,166 4,946,500 885,666 ㅇ 주차장관리 예비비                              

      경정(5,832,166,000원)-기정(4,946,500,000원)                     885,666=

- 3 -

[도시교통사업특별회][단위:천원]장:(3000)경제개발비 관:(3400)교통관리비 항:(3410)교통관리 세항:(3415)주차장관리 세세항:(220)자체사업



장.관.항.세항.세세항 목

과                 목 기        정

예   산   액

비      교

증  △  감
산          출          기          초예  산  액

3416
기타교통사업 4,025,954 3,780,000 245,954

100
경상예산 801,539 767,483 34,056

120
경상적경비 784,402 750,346 34,056

201
일반운영비 478,869 446,813 32,056

478,869 446,813 32,056 01 일반운영비

ㅇ 1.일반수용비                                   3,000

  -  (본청)                                       3,000

    · 포항시 도시교통정비중기계획수립 용역 원가계산 수수료

      3,000,000원x1식                                                 3,000=

ㅇ 3.공공요금및제세                               15,056

  -  (북구)                                       15,056

    · 무인단속상황실 광케이블 회선사용료         

      250,000원x5개소x4월                                             5,000=

    · 불법주정차과태료 우편료                    10,056

         부과고지(등기)                           

      경정(1,720원x3,400건x12월)-기정(1,720원x3,000건x12월)           
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[도시교통사업특별회][단위:천원]장:(3000)경제개발비 관:(3400)교통관리비 항:(3410)교통관리 세항:(3416)기타교통사업 세세항:(120)경상적경비



장.관.항.세항.세세항 목

과                 목 기        정

예   산   액

비      교

증  △  감
산          출          기          초예  산  액

= 8,256

         고지서 반송                              

      경정(1,500원x3,400건x12월x25/100)                               

      -기정(1,500원x3,000건x12월x25/100)                              1,800=

ㅇ 6.급량비                                       2,000

  -  (본청)                                       2,000

    · 특별수송대책 및 교통유발부담금관련 야간근무자 급식

      경정(5,000원x5명x20일x6회)-기정(5,000원x5명x10일x4회)           

= 2,000

ㅇ 7.임차료                                       12,000

  -  (본청)                                       10,000

    · 시가지 교통방해차량(행사,수해 등) 견인 임차료

      100,000원x4대x25회                                              10,000=

  -  (남구)                                       2,000

    · 긴급사태 견인차량 임차료     100,000원x20대 = 2,000

202
여비 59,120 57,120 2,000

23,120 21,120 2,000 01 국내여비

ㅇ 교통사업관련 업무추진여비                      
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[도시교통사업특별회][단위:천원]장:(3000)경제개발비 관:(3400)교통관리비 항:(3410)교통관리 세항:(3416)기타교통사업 세세항:(120)경상적경비



장.관.항.세항.세세항 목

과                 목 기        정

예   산   액

비      교

증  △  감
산          출          기          초예  산  액

      경정(40,000원x5명x5일x5회)-기정(40,000원x3명x5일x5회)           

= 2,000

200
사업예산 2,979,350 2,810,850 168,500

220
자체사업 1,890,350 1,721,850 168,500

401
시설비및부 1,848,200 1,681,200 167,000

대비

1,848,200 1,681,200 167,000 01 시설비

ㅇ 정보센터 확장사업                              27,000

  -  차량검지기 증설                              

      경정(3,000,000원x18개소)-기정(3,000,000원x9개소)                

= 27,000

ㅇ 교통안전시설물 설치관련                        140,000

  -  남구관내                                     

      경정(420,000,000원x1식)-기정(350,000,000원x1식)                 

= 70,000

  -  북구관내                                     

      경정(420,000,000원x1식)-기정(350,000,000원x1식)                 

= 70,000

405
자산취득비 9,650 8,150 1,500
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[도시교통사업특별회][단위:천원]장:(3000)경제개발비 관:(3400)교통관리비 항:(3410)교통관리 세항:(3416)기타교통사업 세세항:(120)경상적경비



장.관.항.세항.세세항 목

과                 목 기        정

예   산   액

비      교

증  △  감
산          출          기          초예  산  액

9,650 8,150 1,500 01 자산및물품취득비

ㅇ (북구)                                         1,500

  -  주정차단속자료 저장용 서버구입               

      1,500,000원x1대                                                 1,500=

400
예비비등 245,065 201,667 43,398

410
예비비 245,065 201,667 43,398

801
예비비 245,065 201,667 43,398 ㅇ 기타교통사업 예비비                            

      경정(245,065,000원)-기정(201,667,000원)                         43,398=
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10,690,000 9,500,000 1,190,000세  출  합  계

[도시교통사업특별회][단위:천원]장:(3000)경제개발비 관:(3400)교통관리비 항:(3410)교통관리 세항:(3416)기타교통사업 세세항:(220)자체사업


